
www.ucebnice.fraus.cz                                       kopírování povoleno © Nakladatelství fraus, 2015

Ondřej Hník: Myší výprodej
Básník a fantazie

Jméno:                                                                                           Datum:                                                        

Úvodní otázky

•	 Co je fantazie?                        

                          

•	 K čemu je nám dobrá?                         

                                    

•	 Která povolání se neobejdou bez fantazie?                   

                                    

ukázka

Mraky

Dívala ses někdy do mraků,
jak se mění s větrem na obloze?
Nejdříve je tam slon ve fraku,
potom žirafa na jedné noze.

Když se já dívám do mraků,
hned se mi zlepší nálada.
No není tohle ještě lepší
než zoologická zahrada?

Další úkoly

Co kromě fantazie potřebuje mít a znát básník?                          

                                      

                         

                           



www.ucebnice.fraus.cz                                       kopírování povoleno © Nakladatelství fraus, 2015

Napiš, co vidíš ty.

                  

                  

                   

                   

                   

                   

                   

                 

                  

Zkus o tom, co vidíš, napsat krátkou básničku:          

                           

                            

                              

                               

                              

                              

                         


